

Законодательное Собрание Иркутской области		
№ ПЗ		
Дата:	20	

ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва от избирательного объединения Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФРАНТЕНКО СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ

Проспект Комсомольский, 25, город Усолье-Сибирское, 665452, тел. 8(39643)50699, e-mail: stepan.frantenko@bk.ru

08.11.2018	_ № _	D -	08
Ha №	_ ot _		

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области, статьей 44 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», статьей 55 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области вношу в порядке законодательной инициативы проект Закона Иркутской области «О внесении изменений в статьи 14 и 15 Закона Иркутской области «О статусе депутата Законодательного Собрания Иркутской области» и о внесении изменений в статью 30 Закона Иркутской области «О Законодательном Собрании Иркутской области»».

Junemenn C.C.

	Законодательное Собрание
	Иркутской области вх. № <i>659</i> Д
	Дата <u>08 //</u> 20/8 г.
ļ	на <u>ОН</u> листах, индекс <u>О/ —//</u>